Số điện thoại : Ms Tuyến 0931820942

Email: marketing@hntshipping.com.vn
Website: http://khaisanfood.vn

Kính gửi: Quý khách hàng

STT TÊN SẢN PHẨM ĐVT QC GIÁ ĐÃ CÓ VAT HÌNH ẢNH

BÁNH SNACK MIAOW MIAOW

1 Snack Potato 100gr Lon 20 41,000

2 Snack Chicken 100gr Lon 20 41,000

3 Snack Pizza 100gr Lon 20 41,000

4 Snack Prawn 100gr Lon 20 41,000

5 Snack Lon Cheese Rings 100gr Lon 20 41,000

6 Snack Potato 60gr Gói 60 14,500

7 Snack Chicken 60gr Gói 60 14,500

8 Snack Pizza 60gr Gói 60 14,500

9 Snack Prawn 60gr Gói 60 14,500

10 Snack Cuttle - Fish 60gr Gói 60 14,500

11 Snack Cheese Rings 60gr Gói 60 14,500
BÁNH SNACK POCA/ LAY'S

1 Lay's vi Khoai Tay Tu Nhien Classic 58g 8x10 Gói 80 9,000
2 Lay's vi Suon Nuong BBQ Brazil 58g 8x10 Gói 80 9,000
3 Lay's vi Tao Bien Nori 58g 10x10 Gói 80 9,000
4 Lay's Wavy vi Than Bo Nuong Texas 58g 8x10 Gói 80 9,000
5 Lay's Wavy vi Pho Mai Cheddar 56g 8x10 Gói 80 9,000
6 Lay's vị Trứng Muối 58G 16x5 Gói 80 9,000
7 Lays Wavy vi Cua Xot XO Hong Kong 56G 8x10 Gói 80 9,000
8 Lay's Wavy muoi nguyen ban 56G 8x10 Gói 80 9,000
9 Lays Wavy Ga Cay Pho Mai  Han Quoc 56G 8x10 Gói 80 9,000
10 Lay's Wagyu Beef 45G 10x10 Gói 100 9,000
11 Lay's Truffle Mushroom 45G 10x10 Gói 100 9,000
12 Lay's Wavy vị Phô mai Cheddar 95G 8x5 Gói 40 17,500
13 Lay's vị Khoai Tây Tự Nhiên Classic 95G 8X5 Gói 40 17,500
14 Lay's vị Sườn Nướng BBQ 95G 8X5 Gói 40 17,500
15 Lay's vị Tảo Biển Nori 95G 8x5 Gói 40 17,500
16 Lay's Wavy vị Bò Texas Tenderloin 95G 8x5 Gói 40 17,500
17 Lay's vi Suon Nuong BBQ Brazil 32g 16x10 Gói 160 5,500
18 Lay's vị Trứng Muối 32G 16X10 Gói 160 5,500
19 Lay's Wavy vi Pho Mai Cheddar 32g 16x10 Gói 160 5,500
20 Lay's vi Khoai Tay Tu Nhien Classic 32g 16x10 Gói 160 5,500
21 Lay's vi Tao Bien Nori 32g 16x10 Gói 160 5,500
22 Lay's Wavy vi Than Bo Nuong Texas 32g 16x10 Gói 160 5,500
23 Lays Wavy vi Cua Xot XO Hong Kong 32G 16X10 Gói 160 5,500
24 Lay's Wavy vi Muoi Nguyen Ban 32G 16x10 Gói 160 5,500
25 Lays Wavy Ga Cay Pho Mai  Han Quoc 32G 16x10 Gói 160 5,500
26 Lays Stax Khoai Tay Nuong vi Tu Nhien 103G 1X16 Gói 16 27,500
27 Lays Stax Khoai Tay Nuong vi Tom Hum Nuong Ngu Vi 103G 1X16 Gói 16 27,500
28 Lay's Stax Sour Cream & Onion 103g 1x16 Gói 16 27,500
29 Lay's Stax Hot Chili Squid 103g 1x16 Gói 16 27,500
30 Snack Lay's Stax Khoai Tây Nướng vị Sườn nướng 160gr x 14 Lon 14 38,500
31 Snack Lay's Stax Khoai Tây Nướng vị Tự Nhiên 160gr x 14 Lon 14 38,500
32 Snack Lay's Stax Khoai Tây Nướng vị Kem Chua và Hành Tây 160gr x 14 Lon 14 38,500
33 Snack Lays Stax Khoai Tay Mieng vi Tom Hum Nuong Ngu Vi 160G 1x14 Lon 14 38,500
34 Poca vi Muc Cay Dac Biet 32G Gói 80 4,000
35 Poca vi Tom Hum Nuong 32G Gói 80 4,000
36 Poca vi Bo Luc Lac 32G Gói 80 4,000
37 Poca vi Muc Lan Muoi Ot 32G Gói 80 4,000
38 Poca vi Ga Quay Da Gion 32G Gói 80 4,000
39 Poca vi Bap Ngot Xoc Bo 32G Gói 80 4,000
40 Poca Banh Phong Tom 29G Gói 80 4,000
41 Poca Que Gion vi Suon Nuong BBQ Gói 80 4,000
42 Poca Bi Do vi Bo Nuong 32G Gói 80 4,000
43 Poca Dau phong da ca Nuoc cot dua 35G 6x10 Gói 60 4,000
44 Poca Dau phong da ca Pho mai 35G 6x10 Gói 60 4,000
45 Poca Nut Spicy Squid 35G 6x10 Gói 60 4,000
46 Poca Đậu Phộng Da Cá vị Nước Cốt Dừa 90G 1X40 Gói 40 8,000
47 Poca Đậu Phộng Da Cá vị Phô Mai 90G 1X40 Gói 40 8,000
48 Poca Đậu Phộng Da Cá vị Mực Cay 85G 1X40 Gói 40 8,000
49 Poca vi Tom Hum Nuong 65G Gói 70 8,000
50 Poca vi Bo Luc Lac 65G Gói 70 8,000
51 Poca vi Muc Lan Muoi Ot 65G 7 Gói 70 8,000
52 Poca vi Ga Quay Da Gion 65G Gói 70 8,000
53 Poca Banh Phong Tom 60G Gói 70 8,000

153/1B Nguyễn Thượng Hiền, Phường 06, Q.Bình Thạnh, TP.HCM

KHẢI SAN FOOD - CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI GIAO NHẬN                  VẬN
TẢI HNT

BẢNG BÁO GIÁ SẢN PHẨM

Lời đầu tiên, Khải San Food cảm ơn Quý khách hàng đã quan tâm và ủng hộ sản phẩm của cửa hàng chúng tôi. Khải San Food trân trọng gửi
đến Quý khách hàng bảng báo giá các sản phẩm cụ thể như sau (Đơn vị tính VNĐ):